

UNIWERSAL

ZWOŁUJĄCY ZGROMADZENIE ZWYCZAYNE
REPREZENTANTOW.

SENAT RZĄDZĄCY

WOLNEGO, NIEPODLEGŁEGO, i SCIŚLE NEUTRALNEGO MIASTA KRAKOWA i JEGO OKRĘGU

Z przepisu Artykułów 55 i 57 Statutu urządzającego Zgromadzenia Polityczne, wzywa niniejszym Szanownych Reprezentantów tak od Gmin Miejskich i Okręgowych, iako też od Senatu, Kapituły katedralnej Krakowskiej i Uniwersytetu delegowanych, tudzież Sędziów Pokoju do zasiadania w Izbie Sejmowej powołanych, ażeby w dniu czwartym Mca Grudnia roku bież., iako pierwszym Poniedziałku rzeczonego dopiero Miesiąca przybyć, i w miejscu do Obrad tych zwykle przeznaczanem znajdować się zechcieli, celem dopełnienia czynów, w ogólności artykułem X. Konstytucyi Naszey wskazanych; a w szczególności: —

- 1) Obioru iednego Senatora Czasowego w miejsce P. Woyciecha *Kucieńskiego*, który powołany wyborem Reprezentacyi 1824 r. do sprawowania tey Dostojności przez przeciąg czasu, który do uzupełnienia liczby lat czterech P. *Bartłowi* Senatorowi Czasowemu w owej Epoce dożywoćnim Senatorem obranemu pozostawał, z dniem ostatnim Miesiąca Grudnia roku bieżącego zawód ten kończy.
- 2) Obioru iednego Sędziego Pokoju do Okręgu *Krzeszowickiego*, w miejsce kończącego urzędowanie P. Woyciecha *Paskowskiego*; — a nakoniec
- 3) Obioru iednego Sędziego Czasowego do Trybunału I. Instancyi, w miejsce P. *Piotra Bartynowskiego*, któremu Urząd Prokuratora przy teyże Instancyi poruczonym został.

Doświadczenie lat poprzednich posłuży WAM SZANOWNI REPREZENTANCI za wskazówkę, iak przy zastosowaniu się do obowiązującego już ściśle art: XIX. Konstytucyi, używać macie tey nayważniejszey z swobod Obywatelskich, którey WAM Współbracia Wasi dziś powierzają, ażeby odpowiedzieć zupełnie Ich oczekiwaniu. Spodziewać się zaś należy, iż szczególnem usiłowaniem każdego z Członków to Dostoyne Zgromadzenie składających, będzie przekonać Współ-Obywateli, iż dobro Publiczne na pierwszym w tego rodzaju Obradach powinno być wzgłędzie.

Dan na Posiedzeniu Senatu w Krakowie dnia 10 Listopada 1826.

(L:S:)

WODZICKI.

Mieroszewski Sekr: Jen: Sen:



100